Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, e a Secretaria de Finanças, solicitando

encaminhar a está Casa de Leis, um demonstrativo das despesas de Moreira César, referente aos

Orçamentos de 2013, 2014, 2015 e 2016, e separado por suas respectivas áreas, Saúde, Educação

etc...

REQUERIMENTO N° 1810/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERARIO,
E A SECRETARIA DE FINANÇAS, SOLICITANDO ENCAMINHAR A
ESTÁ CASA DE LEIS, UM DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS DE
MOREIRA CÉSAR, REFERENTE AOS ORÇAMENTOS DE 2013,
2014, 2015 E 2016, SEPARADOS POR SUAS RESPECTIVAS
ÁREAS, SAÚDE, EDUCAÇÃO ETC.

PROTOCOLO GERAL N° 2172/2016
Data: 25/11/2016 - Horário: 14:54

101111111111111111

APROVADO
NOV. LU 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito

Lerário, e a Secretaria de Finanças, solicitando encaminhar a está Casa de Leis, um

demonstrativo das despesas de Moreira César, referente aos Orçamentos de 2013, 2014, 2015 e

2016, e separado por suas respectivas áreas, Saúde, Educação etc...

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Novembro de 2016.

Vereador SÉ CA = OS GOMEf — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1